



Urząd
Miasta
Kołobrzeg

78-100 Kołobrzeg
ul. Ratuszowa 13
tel.: 94 35 51 500
fax. 94 35 23 769
e-mail: urząd@um.kolobrzeg.pl
www.kolobrzeg.pl

7 września 2018r.

K-IO.7031.2.14.2018.II

Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Wykonanie cięć pielęgnacyjnych koron drzew w Parku im. Jedności Narodowej oraz założenie wiązań w koronach drzew na wybranych terenach zieleni miasta Kołobrzeg”

Wydział Komunalny Urzędu Miasta w Kołobrzegu zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 z późn. zm.) udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1:

Czy wykazując jedną usługę na kwotę większą od sumy kwot wymaganych dla poszczególnych zadań, warunek udziału nr VI.3.3) będzie spełniony?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający uzna również za spełniony warunek dotyczący zdolności zawodowej, określony w Rozdziale VI.3.3) SIWZ, jeżeli Wykonawca wykaże wykonanie jednej usługi, merytorycznie odpowiadającej dla danej części przedmiotu zamówienia, na kwotę większą od sumy kwot wymaganych dla danych części przedmiotu zamówienia, których to oferta dotyczy. Jednocześnie zgodnie z zapisami Rozdziału VI.3.3) SIWZ Zamawiający informuje, iż nie wymaga sumowania wartości usług w celu potwierdzenia spełniania ww. warunku dla kilku części zamówienia.

Pytanie nr 2:

Czy wykazują siedem osób (w tym osoby z uprawnieniami Pilarza oraz uprawnieniami alpinistycznymi) oraz dwie osoby (do nadzorowania prac z wykształceniem) spełniony warunek nr VI.3.3) dotyczący liczby osób, dla wszystkich części zamówienia?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie uzna za spełnionego warunku dotyczącego zdolności zawodowej, określonego w pkt. VI.3.3) SIWZ, jeżeli Wykonawca wykaże siedem osób (w tym osoby z uprawnieniami pilarza oraz uprawnieniami alpinistycznymi) oraz dwie osoby (do nadzorowania prac z wykształceniem), jeżeli oferta będzie dotyczyła wszystkich części przedmiotu zamówienia. Jeżeli oferta będzie dotyczyła wszystkich części przedmiotu zamówienia, Zamawiający uzna za spełniony warunek dotyczący zdolności zawodowej, określony w pkt. VI.3.3) SIWZ, jeżeli Wykonawca wykaże :

- 1) **dla części 1** - że zatrudni/zatrudnia, na podstawie umowy o pracę, przynajmniej 4 osoby, wykonujące czynności w koronach drzew,
 - 2) **dla części 2** - że zatrudni/zatrudnia, na podstawie umowy o pracę, przynajmniej 4 osoby, wykonujące czynności w koronach drzew,
 - 3) **dla części 3** - że zatrudni/zatrudnia, na podstawie umowy o pracę, przynajmniej 3 osoby, wykonujące czynności w koronach drzew,
 - 4) **dla części 4** - że zatrudni/zatrudnia, na podstawie umowy o pracę, przynajmniej 3 osoby, wykonujące czynności w koronach drzew,
 - 5) **dla części 5** - że zatrudni/zatrudnia, na podstawie umowy o pracę, przynajmniej 3 osoby, wykonujące czynności w koronach drzew,
- + osobę/osoby, które z ramienia Wykonawcy będzie/będą kierować i nadzorować, w sposób ciągły, realizację przedmiotu zamówienia posiadającą/posiadające wykształcenie wyższe w zakresie ogrodnictwa lub leśnictwa lub architektury krajobrazu oraz min. 5-letnie doświadczenie zawodowe w w/w kierunkach
- + przynajmniej 1 osobę, która z ramienia Wykonawcy będzie, w sposób ciągły, nadzorować, kierować robotami oraz odpowiadać za realizację danej części przedmiotu zamówienia, spełniającą warunki określone w art. 37b ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2017r. poz.2187 z późn. zm.).

Lub

- + osobę/osoby, które z ramienia Wykonawcy będzie/będą kierować robotami, nadzorować oraz odpowiadać za realizację danej części przedmiotu zamówienia w sposób ciągły, za realizację przedmiotu zamówienia posiadającą/posiadające wykształcenie wyższe w zakresie ogrodnictwa lub leśnictwa lub architektury krajobrazu oraz min. 5-letnie doświadczenie zawodowe w w/w kierunkach oraz spełniającą warunki określone w art. 37b ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2017r. poz.2187 z późn. zm.).

Pytanie nr 3:

Czy do wykazania obrotów firmy należy przedłożyć jedynie oświadczenie?

Odpowiedź nr 3:

Dla wykazania obrotu wystarczającym będzie oświadczenie przedłożone przez Wykonawcę. Jednocześnie informujemy, że na każdym etapie postępowania Zamawiający ma prawo do zawezwania Wykonawcy do złożenia wyjaśnień w zakresie przedłożonych oświadczeń czy dokumentów. Poniżej Zamawiający udostępnia przykładowy wzór oświadczenia o obrocie, jakie może przedłożyć Wykonawca.

WZÓR

.....
(nazwa i adres Wykonawcy)

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY O OBROCIE WYKONAWCY

Przystępując do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na:
„Wykonanie cięć pielęgnacyjnych koron drzew w Parku im. Jedności Narodowej oraz założenie wiązań w koronach drzew na wybranych terenach zieleni miasta Kołobrzeg”

oświadczam, że w obszarze objętym zamówieniem w okresie nie dłuższym niż ostatnie 3 lata obrotowe osiągnąłem obrót w wysokości:..... zł.

.....dnia

podpis osoby /osób
upoważnionej/ch

Aleksandra Muciek
WYDZIAŁ KOMUNALNEGO
inż. Krzysztof Królkowski